

Dans										
		Fagformål Pkt. 1: Eleven skal i faget dans udvikle kompetencer og lyst til at bruge dans som udtryksmiddel. Pkt. 2: Eleven skal gennem danseøvelser i praksis udvikle forståelsen for grundlæggende dansetrin og bevægelser og udvikle forståelse for dansen som udtryksform og dennes særlige kropslige, æstetiske og sociale muligheder. Pkt. 3: Eleven skal udvikle sin forståelse for, hvordan improvisation og koreografi bruges som virkemidler som grundlag for selv at kunne udtrykke sig gennem dans.								
Kompetenceområde	Kompetencemål	Faser	Færdigheds- og vidensmål							
Udtryk i dans	Eleven kan udtrykke sig gennem dans i fællesskab med andre		Genrekendskab og udførelse	[Navn færdigheds- og vidensområde]	[Navn færdigheds- og vidensområde]	[Navn færdigheds- og vidensområde]	[Navn færdigheds- og vidensområde]	[Navn færdigheds- og vidensområde]	[Navn færdigheds- og vidensområde]	
		1.	<ul style="list-style-type: none"> • Eleven kan udføre dansetrin og bevægelser og kan bruge musik til dansen. • Eleven har viden om hvilke dansetrin og bevægelser, der hører til udvalgte genrer. 	[Færdighedsmål]	[Vidensmål]	[Færdighedsmål]	[Vidensmål]	[Færdighedsmål]	[Vidensmål]	[Færdighedsmål]
Improvisation og koreografi	Eleven kan improvisere og koreografere		Kropsligt udtryk og koreografi	[Navn færdigheds- og vidensområde]	[Navn færdigheds- og vidensområde]	[Navn færdigheds- og vidensområde]	[Navn færdigheds- og vidensområde]	[Navn færdigheds- og vidensområde]	[Navn færdigheds- og vidensområde]	
		1.	<ul style="list-style-type: none"> • Eleven kan vurdere, hvilken form for koreografi og effekter, der vil have størst effekt ift., hvad dansen skal udtrykke. • Eleven har viden om, hvordan improvisation og koreografi kan bruges til at udtrykke sig kropsligt. 	[Færdighedsmål]	[Vidensmål]	[Færdighedsmål]	[Vidensmål]	[Færdighedsmål]	[Vidensmål]	[Færdighedsmål]
Læseplan <ul style="list-style-type: none"> • Eleven skal som minimum have basisviden om forskellige stilarter og dansegenrer. • Eleven skal planlægge koreografi, udvælge musik og udføre danse i fællesskab med andre. • Eleven kommer til at arbejde med fysisk træning i form af opvarmningsøvelser, smidighedsøvelser og dans. 										